23 深圳市德信创业投资管理有限公司   560,000   560,000  注 7

24 阴勇   560,000   560,000

25 黄捷建   530,000   530,000

26 覃海涛   500,000   500,000

27 徐兴富   420,000   420,000

28 刘显慧   350,000   350,000

序号 股东名称
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）
备注

29 易柏怀   330,000   330,000

30 蔡兴华   200,000   200,000

31 王野梅   159,500   159,500

32 左力   136,666   136,666

33 陈文宗   73,800   73,800

34 陈白云   46,700   46,700

合计 60,576,666 60,576,666

注 1：深圳市和赛投资管理有限公司为公司持股 5%以上股东，本次解禁后仍需遵守持有上市公司股份 5%

以上的股东持股变动的相关规定以及作出的股份减持相关承诺。

注 2：股东杨立望先生为公司现任副总经理，本次解禁后仍需遵守董监高持股变动的相关规定以及作出的

股份减持相关承诺。

注 3：股东黄桂香女士现任监事会主席，本次解禁后仍需遵守董监高持股变动的相关规定以及作出的股份

减持相关承诺。

注 4：股东王万忠先生为公司现任副总经理，本次解禁后仍需遵守董监高持股变动的相关规定以及作出的

股份减持相关承诺。

注 5：股东孙立华和孙悦为公司离任董事、副总经理胡新武女士（已离世）继承人，本次解禁后仍需遵守

离任董监高持股变动的相关规定以及作出的股份减持相关承诺。

注 6：股东田天胜先生为公司现任董事、副总经理，本次解禁后仍需遵守董监高持股变动的相关规定以及

作出的股份减持相关承诺。

注 7：股东深圳市德信创业投资管理有限公司本次解除限售股数 560,000 股，其中 559,500 股处于质押状态，

该部分股票在解除质押后，方可上市流通。

四、股本结构变动情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

156,000,000 75.00% 0.00 60,576,666 95,423,334 45.88%

二、无限售条

件流通股
52,000,000 25.00% 60,576,666 0.00 112,576,666 54.12%

三、总股本 208,000,000 100.00% 60,576,666 60,576,666 208,000,000 100.00%

注：表中具体数据以中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、雷赛智能本次部分限售股份申请上市流通事项符合《中华人民共和国公

司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等有关法律、法规、规章的要求；

2、雷赛智能本次部分限售股份申请上市流通的数量、实际可流通股份数量

及上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要求和股东承

诺；

3、持有雷赛智能本次解除限售股份的股东严格履行了首次公开发行股票并

上市时作出的相关承诺；

4、截至本核查意见出具日，雷赛智能与本次解除限售股份相关的信息披露

真实、准确、完整。

因此，保荐机构对雷赛智能本次申请限售股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（此页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于深圳市雷赛智能控制股份有

限公司首次公开发行股票部分限售股上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

   于  雷   单增建